et

e

COMUNE DI RIBERA

Provincia di Agrigento

'DETERMINAZIONE DEL SINDACO

35 registro delle determinazioni | Polizia Municipale alla dott.ssa Maria Macaluso
mediante contratto a tempo determinato.

27/.69.2010

Oggetto: Proroga incarico di Dirigente del 3° Settore

o duemiladieci, il giorno ventisetie del mese di settembre, in Ribera, nella Sede Comunale.

1L SINDACO

‘-_iﬁodiﬁcato ed integrato dall'art. 41 della L.R. 01/09/1993, per tutte le materie non espressamente

"bmte aoh organi del Comune;

ia vuzente dotazione organica approvata con deliberazione del Commissario Straordinario con i
pmmT dsﬂa -Giunta n. 12 del 14.01.2010 dalla quale si rileva che il posto di Dirigente del 3°
Sl omandante della Polizia Municipale & vacante;

Resenino nelle more dell’espletamento del concorso o di altra determinazione equivalente, di dovere

nrare 1a copertura di detto posto mediante incarico dirigenziale con contratto di diritfo privato a

Hﬂpﬂ_deimnmato fino al 31 dicembre 2010;

- DETERMINAZIONE SINDACALE n. 35 del 27.09.2010 ]




wt'

> stati positivi, si attribuisce maggiore valore all’interesse generale alla continuitd dell’azione

ale ‘del singolo dirigente rispetto all’interesse particolare del singolo amministratore a cambiare

Considerafo che la dott.ssa Maria Macaluso ha svolto i seguenti incarichi con valutazioni positive,

senti della dirigenza;

sertifieate dal Nucleo di Valutazione, ed inoltre & in possesso dei titoli di studio e professionali elencati

giuridica “D3”,
'ﬁirigente del Settore Affari con contratto a tempo determinato di diritto privato sin dal 01.05. 2002
~ al 10.01.2007;

*» Dirigente/Comandante del 3° Scttori-Polizia Municipale dall’11.01.2007 a tutt’oggi;

-# - Qualifica Ufficiale di P.G. e di P.S. attribuita con Decreto del Prefetto di Agrigento del 26.09.2007

~ vigente alla data odierna,

> Ritenuto, infine, alla luce della evidente competenza capacita professionale, anche manageriale

.. dimostrata dalla dott.ssa Macaluso, di dovere prorogare I’incarico di Dirigente del 3° Settore/Polizia

: Mﬁ:ﬁcip’ale fino al 31 dicembre 2010,
> Vista la deliberazione della G.M. n. 143 del 03.052010 relativa all’approvazione del programma
“triennale del fabbisogno di persconale 2010/2012;

DETERMINA

i. Prorogare, mediante contratto a tempo determinato, ai sensi dell’art. 23 del vigente regolamento
. sull organizzazione degli uffici e dei servizi, I’incarico di Dirigente del 3° Settore — Polizia Municipale - alla
‘dott.ssa Maria Macaluso, dipendente del Comune di Ribera appartenente alla Cat. d’accesso “D3” (ex 8

_ qualifica funzionale)} fino al 31 dicembre 2010,

2. dare atto che il trattamento economico da corrispondere alla predetta dirigente sara equivalente a quello dei
dirigenti a tempo indeterminato;
3. dare atto che esiste adeguata copertura finanziaria all’intervento 1010201 cap. 1 e che i relativi oneri rifless:

saranno prelevati dal relativo capitolo di appartenenza;

DETERMINAZIONE SINDACALE n. 35 del 27.092010 2




1

LA

autorizzare il Dirigente del 1 Settore a sottoscrivere il relativo contratto individuale di lavoro disponendo

~¢he’il relativo trattamento economico da assegnare ¢ quello del profilo professionale di Dirigente attribuito

dal ngnt;z Contratto Collettivo Nazionale di L.avoro — Area dirigenziale di Enti Locali e Regioni, ai

dipendeati in servizio presso questa Amministrazione;

nofificare copia della presente all’interessata e frasmettere una copia all’ Ufficio Personale.

: pi}ﬁi}iicare il presente provvedimento all’Albo Pretorio e sul sito web istituzionale.

(98]

DETERMINAZIONE SINDACALE n. 35 del 27.09.2010




La presente determinazione viene letta, approvata e sottoscritta.

IL SINDACO
fto (Carmelo Pace)
Per copia conforme per uso amministrativo 11 presente atto ¢ stato pubblicato all’Albo comi
Dalla residenza Municipale [i 27 SET. 208 dal
n° del Registro pubblicazioni:
Il Segretario Gengrale
t HESPDNCS;?S}!'E LP ag!_EDIMEﬁTO I1 Messo Comunale
JY
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE -

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica, su conforme attestazione del Messo Comunale, che la -
presente determinazione del Sindaco & stata pubblicala all’Albo di questo Comune dal giono

al giorno , per 15 giomni consecutivi e contro la

stessa NON furono presentati reclami.

Dalla Residenza Municipale li,

Il Segretario Generale

Copia conforme all’originale della presente determinazione viene trasmessa a..

Q Servizio Segreteria Generale
D Settore 1°: Servizi Finanziari e Solidarietd Sociale
1 settore 2°: Infrastrutture e Urbanistica

Q) Settore 3°: Polizia Municipale, Pubblica istruzione e Attivita produttive

11 Responsabile

Dare atto che la presente determinazione € esecutiva dal momento della sua sottoscrizione.

DETERMINAZIONE SINDACALE n. 33 del 27.09.2010 4



